安徽省2012年普通高校招生（皖北片）现场咨询会
会务通知
根据皖招考函〔2012〕119号文件精神，由安徽省教育招生考试院主办，阜阳师范学院承办，阜阳市招办协办的“安徽省2012年普通高校招生（皖北片）现场咨询会”将于6月28日在我校西湖校区举办。现就有关情况通知如下：
　　一、组织机构

　　1.主办单位：安徽省教育招生考试院
　　2.承办单位：阜阳师范学院
　　3.协办单位：阜阳市招生办公室
　　4.领导小组
　　组  长：吴海涛
　　副组长：周建华
　　成  员：（略）
　　领导小组下设办公室，负责会务具体工作，组成如下：
　　主  任：陈旭阳
副主任：黄正杰

二、会务安排

　　1．会议时间
2012年6月28日上午8：00—12：00
　　2．会议地点
阜阳师范学院西湖校区教学主楼、西湖校区主楼北广场、西湖校区体育馆
　　3．报到时间
2012年6月27日8：00—22：00
　　4．报到地点
（1）本科（一、二、三本）院校
报到地点：黄龙温泉大酒店（安徽省阜阳市颍州中路111号）
总台电话：0558-2689999

客户经理：史晶晶经理
手　　机：15337660070

（2）高职（高专）院校
报到地点：阜阳国贸大酒店（安徽省阜阳市人民东路1号）

总台电话：0558-2258888

客户经理：张世勤经理
手　　机：13505582527

　　5．食宿安排
　　（1）会议统一安排食宿，住宿费用自理。
　　（2）住宿：
　　本科（一、二、三本）院校代表下榻黄龙温泉大酒店；
　　高职（高专）院校代下榻阜阳国贸大酒店。
　　（3）餐饮：
　　6月27日晚餐安排在代表下榻的宾馆，18：30——19：30；
　　6月28日午餐安排在咨询会现场，11：30——12：30。
　　6．交通安保

　　会议期间饭店到会场的交通统一安排，交通安全及会场内部安保由阜阳市公安局协调落实，校内交通及门岗安保由校保卫处负责。

　　7．宣传方案
　　（1）安徽省教育招生考试院在《2012年安徽省报考普通高校招生报考指导》首页刊印现场咨询会会议安排和通知，发放到2012年每位高考考生手中。
　　（2）阜阳市等地市招生办公室为本地市每位考生印发一张咨询会通知，并要求地方招办和中学发到每位考生手中。

（3）参会单位数量确定后，阜阳师范学院统一发放会议通知，并负责咨询会现场布展。
　　（4）皖北片咨询会组委会组织印制3万份《安徽省2012年高校招生（皖北片）现场咨询会参会须知》免费向考生及家长发放。
　　（5）现场宣传：咨询会为各参会学校统一提供校名标识及以展位等。

　　（6）外围宣传：在高校下榻的酒店设有空飘气球、会议标识条幅等。
　　（7）校园宣传：西湖校区门口两侧张贴巨幅喷绘，两侧栅栏悬挂条幅，大门内设彩虹门、空飘气球、咨询会现场入口两侧摆放彩旗和印有高校展位信息的展板等营造氛围。

　　8．会议布展
　　咨询会会务组聘请专业广告设计公司对咨询会会场内外进行统一设计、布展。

　　9．缴费方式
　　参加我省2012年普通高校招生现场咨询会的高校，按规定每个展位收取展位费1500元。参展院校可在报到时交付现金，也可通过银行汇款方式缴费。汇款时请认真核对户名、账号和开户行等信息：
　　户　名：阜阳师范学院
　　账　号：1311232609200002313

开户行：工商银行阜阳颍州区支行师范学院分理处

　　汇款时请在备注或用途栏标注“高校名称”及“高招咨询会会务费”字样。
　　10．宣传资料收发

　　需要提前将招生宣传资料邮寄到我校的高校，可将资料密封包装后，在每件包裹的外包装显著地方注明“学校名称、寄件人，总件数，每件编号，联系电话及手机号”等信息后，按以下联系方式邮寄，并及时查询寄件收发情况：
　　邮寄地址：安徽省阜阳市清河西路100号　阜阳师范学院西湖校区教学主楼一楼体育学院办公室
　　邮政编码：236037

　　收 件 人：郑忠文
　　联系电话：15555822299、0558—2591812

　　三、联系方式

　　1．会务联系
　　阜阳师范学院招生就业处
　　通讯地址：安徽省阜阳市清河西路100号
　　邮政编码：236037
　　联系电话：0558-2591003（含传真）、2596225、2596248
　　联 系 人：石老师18956736887、徐老师18956736882

　　　　　　　余老师18956736889、徐老师18956736885

黄老师18905581388、陈老师18905586358
　　2．报到联系
　　（1）本科院校（一、二、三本）：黄龙温泉大酒店

　　通讯地址：（安徽省阜阳市颍州中路111号）

　　总台电话：0558-2689999

　　联 系 人：史晶晶经理，手机：15337660070

　　（2）高职（高专）院校：阜阳国贸大酒店

　　通讯地址：安徽省阜阳市人民东路1号

　　总台电话：0558-2258888

　　联 系 人:张世勤经理，手机：13505582527

　　未尽事宜，本网会另行通知。

阜阳师范学院招生就业处

二〇一二年六月十日